
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 24 maja 1980 r. Nr 2 poz. 7—14

TREŚĆ: AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY 
NARODOWEJ I WOJEWODY KATOWICKIEGO

7— Uchwała Nr II/9/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach w sprawie zatwierdzenia sprawozdań 
z wykonania zbiorczego budżetu województwa kato­
wickiego za rok 1979,

8 — Zarządzenie Nr 6/80 Wojewody Katowickiego zmie­
niające zarządzenie w sprawie obowiązkowego urzę­
dowego badania na terenie województwa katowic­
kiego zwierząt gospodarskich, których mięso przezna­
czone, jest do spożycia we własnym gospodarstwie do­
mowym,

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

9 — Uchwała Nr III/13/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Bukownie w sprawie zatwierdzenia planu zagospo­
darowania przestrzennego dla budownictwa jednoro­
dzinnego w Bukownie,

10 — Uchwała Nr 111/10/78 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny Bukowno w sprawie zatwierdzenia szczegółowego 
planu zagospodarowania osiedla mieszkaniowego „Szkol­
na” i ośrodka usług ogólnomiejskich w Bukownie,

11 — Uchwała Nr II/7/80 Gminnej Rady Narodowej w Gie-

Poz. 7

UCHWAŁA NR II/9/80
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 25 kwietnia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z wykonania zbior­
czego budżetu województwa katowickiego za 1979 r.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) oraz 
art. 79 ust. 2 i 82 ust. 3 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. 
— Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) — po zapoz­
naniu się ze sprawozdaniem i wysłuchaniu opinii i wnios­
ków Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania 
Przestrzennego Wojewódzka Rada Narodowa

uchwala:
1. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania zbiorczego bu­

dżetu województwa za rok 1979 wraz załącznikami, sta­
nowiącymi integralną część niniejszej uchwały, obej­
mującymi:
1) zamknięcie rachunkowe dochodów zbiorczego budżetu

województwa na kwotę — 30.663.593 tys. zł
w tym sumy rozliczeniowe — 4.341.197 tys. zł
(załącznik nr 1 w układzie działowym, załącznik 
nr 2 w układzie terenowym)

2) zamknięcie rachunkowe wydatków zbiorczego budżetu
województwa na kwotę — 30.019.680 tys. zł
w tym sumy rozliczeniowe — 4.341.197 tys. zł
(załącznik nr 1 w układzie działowym, załącznik 
nr 3 w układzie terenowym)

3) zbiorczy bilans sald na dzień 31 grudnia 1979 r. 
organów finansowych na kwotę — 30.513.633 tys. zł 

rałtowicach zmieniająca treść uchwały Nr III/9/79 
Gminnej rady Narodowej w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Gierałtowice na lata 1980—1990,

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA 

PODSTAWOWEGO
12 — Decyzja Nr RZGT. 8241/1/79 Naczelnika Miasta i Gmi­

ny Bukowno w sprawie ustalenia terenu budowlanego 
w mieście Bukownie i jego podziale na normatywne 
działki budowlane

OBWIESZCZENIA
13 — Wojewody katowickiego z dnia 26 maja 1980 r., W

sprawie wykazu obowiązujących aktów prawnych wy­
dawanych przez Wojewódzką Radę Narodową, Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Przewodni­
czącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
oraz Wojewodę Katowickiego w Katowicach,

14 — Wojewody Katowickiego z dnia 26 maja 1980 r. w
sprawie utworzenia obszaru górniczego „Ornontowice I” 
w województwie katowickim.

22.549.813 tys. zł
4.102.069 tys. zł

22.358.410 tys. zł
4.102.069 tys. zł

2. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu woje­
wódzkiego za rok 1979 zamykające się:
— w dochodach kwotą

w tym sumy rozliczeniowe
— w wydatkach kwotą

w tym sumy rozliczeniowe 
(załącznik nr 5)
wraz z bilansem organu finansowego na kwotę 

22.216.742 tys. zł
3. Aprobować środki zaradcze przedsięwzięte przez Woje­

wodę Katowickiego Decyzją Nr Fn. I 3023/11/80 z dnia 29 
marca 1980 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
z wykonania budżetu zbiorczego województwa katowic­
kiego za 1979 rok, mające na celu zapobieżenie w przy­
szłości niedociągnięciom jakie wystąpiły w toku reali­
zacji budżetu województwa w roku 1979.

4. Zobowiązać Wojewodę Katowickiego do szczegółowego 
przeanalizowania i realizacji wniosków i postulatów 
zgłoszonych w opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Zagospodarowania Przestrzennego oraz wniosków wy­
nikających z dyskusji radnych w miarę realnych mo­
żliwości, w toku wykonywania budżetu w 1980 r.

5. Wykonanie uchwały poruczyć Wojewodzie Katowickiemu 
z równoczesnym zobowiązaniem do złożenia Wojewódz­
kiej Radzie Narodowej sprawozdania z realizacji ni­
niejszej uchwały na sesji sprawozdawczej, dotyczącej 
wykonania budżetu województwa za rok 1980.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 

WOJEWÓDZKIEJ RADY
' NARODOWEJ

(—) W. Klczan



str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

rH UD co Ol r* o rH UD O UD r-< o co
t> o -r 00 co co •o <-r> O CO CO Ol co co
ud CD CO co co CO oi o f-J ci rH co co
có oi oi oi ci TT *o i oi oi co co’ I ud co’
Ol Ol T—< cp co r- oi »—< 00 CO J Ol
ud co CD 00 co o- Oi
oi ł—< oi t* oi

Ol co Cl
o Ol
Ol CO 00
t> 00* co

CD Ol
T-1 rH

O O co o co UD UD r-< UD
CO ł—< oi r—< o tr­ co C- CO Ol

UD co 00 CD oi t> r—1 CO
1 °® w TT vH co’ r-l

T—ł 1 Xt< ł—< CD Cl

'O 
‘W 
(D
$-< 

E-«

CU

Q
f-łł-iomoT-łcoo^c^oo^oomcot^oo 
oco^Miioto.coi^c-oc-oooocooocooooo

CD łH
00 CD

Cl oCD O8



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 11

Załącznik Nr 2
Zamknięcie rachunkowe dochodów zbiorczego budżetu 

województwa za rok 1979 w układzie terenowym

(w tys. zł)
Wykonainie dochodów budżetów terenowych za rak 1979

Dochody ogółem w tym dochody własne bez przel.
Lp. Budżety terenowe Budżet 

po 
zmianach

Wykonanie %
Budżet 

po 
zmianach

Wykonanie %

1 2 3 4 5 6 7 8

Urząd Wojewódzki 22.453.694 22.549.813 100,4 10.947.074 11.050.527 100,9

Urzędy Miast
1. Będzin 178.874 188.035 105,1 80.637 89.798 1.11,4
2. Bytom 405.804 434.264 107,0 180.211 208.671 115,8
3. Chorzów 250.148 260.209 104,0 141.442 151.503 107,1
4. Czeladź 86.314 89.667 103,9 22.203 25.556 115,1
5. Dąbrowa Górnicza 599.870 660.127 110,0 190.585 250.838 131,6
6. Gliwice 301.486 330.359 109,6 219.019 247.892 113,2
7. Jaworzno 169.789 169.283 99,7 66.498 65.981 99,2
8. Jastrzębie Zdrój 147.018 152.743 103,9 72.322 78.047 107,9
9. Katowice 840.256 893.215 106,3 598.677 651.636 108,8

10. Knurów 49.479 50.499 1Q2,1 26.280 27.300 103,9
11. Łaziska Górne 31.075 32.027 103,1 19.591 20.543 104,9
12. Mikołów 67.165 69.834 103,9 42.590 45.259 106,3
13. Mysłowice 160.213 169.654 105,9 74.080 83.520 112,7
14. Orzesze 40.004 40.997 102,5 12.122 13.115 108,2
15. Piekary Śląskie 106.074 106.197 100,1 42.789 42.912 100,3
16. Pyskowice 40.347 41.675 103,3 12.626 13.954 110,5
17. Racibórz 158.706 162.778 102,6 64.352 68.294 106,1
18. Ruda Śląska 245.134 249.626 101,8 115.580 120.072 103,9
19. Rybnik 221.671 225.029 101,5 127.972 131.330 102,6
20. Siemianowice Śląskie 124.900 167.700 134,3 68.696 111.496 162,3
21. Sosnowiec 700.063 727.307 103,9 207.339 234.582 113,1
22. Świętochłowice 128.511 131.235 102,1 48.201 50.925 105,6
23. Tarnowskie Góry 137.121 142.231 103,7 71.965 77.075 107,1
24. Tychy 285.420 299.182 104,8 142.563 156.324 109,6
25. Wodzisław Śląski 192.441 194.685 101,2 92.505 94.749 102,4
26. Zabrze 338.301 340.114 100,5 142.575 144.388 101,3
27. Zawiercie 149.052 151.436 101,5 91.089 93.442 102,6

Razem Miasta 6.155.236 6.480.108 105,2 2.974.509 3.299.202 110,9

Urzędy Miast i Gmin
28. Brzeszcze 46.965 47.792 101,8 14.631 15.455 105.6
29. Bukowino 36.484 36.551 100,2 12.720 12.787 100,5
30. Chrzanów 106.568 111.275 104,4 39.298 44.005 112,0
31. Czech owice-Dziedzice 119.204 120.478 101,1 38.691 39.964 103,3
32. Kuźnia Raciborska 26.667 26.960 101,1 6.452 6.695 103,8
33. Leszczyny 55.411 58.684 105,9 20.120 23.393 116,3
34. Libiąż 36.515 36.859 100,9 8.115 8.459 104,2
35. Łazy 39.100 39.057 99,9 9.024 8.979 99,5
36. Ogrodzieniec 23.537 23.250 98,9 9.151 8.797 96,1
37. Olkusz 92.919 93.257 100,4 41.433 41.771 100,8
38. Pszczyna 109.628 110.628 100,9 45.330 46.330 102,2
39. Siewierz 35.232 35.768 101,5 12.773 13,282 104,0
40. Toszek 25.952 26.861 103,5 7.067 7.932 112,2
41. .Trzebinia 60.214 61.795 102,6 25.230 26.810 106,3
42. Wolbrom 45.505 45.144 99,2 18.103 17.727 97,9
43. Żory 79.607 84.348 105,9 29.967 34.687 115,7

Razem Miasta i Gminy 939.508 958.707 102,0 338.105 357.073 105,6



sir. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

1 2 3 4 1 5 1 6 1 7 8
Urzędy Gmin

44. Babice 17.049 16.953 99,4 2.604 2.508 96,3
45. Bobrowniki 21.342 21.653 101,5 5.538 5.849 105,6
46. Gaszowice 16.908 17.990 106,4 4.226 5.308 125,6
47. Gierałtowice 24.303 26.902 110,7 9.356 11.952 127,7
48. Godów 17.923 17.848 99,6 4.186 4.111 98,2
49. Gorzyce 29.008 29.446 101,5 7.382 7.820 105,9
50. Klucze 27.538 28.108 102,1 10.118 10.688 105,6
51. Krzanowice 15.096 15.443 102,3 4.416 4.680 106,0
52. Krzyżanowice 22.805 23.988 105,2 6.561 7.607 115,9
53. Lubomia 17.998 18.374 102,1 2.796 3.172 113,4
54. Lyski 27.333 28.459 104,1 4.131 5.252 127,1
55. Mierzęcice 20.237 21.254 105,0 4.918 5.935 120,7
56. Mszana 11.214 11.277 100,6 4.762 4.825 101,3
57. Nędza 17.507 17.863 102,0 2.615 2.916 111,5
58. Pawłowice 17.148 18.736 109,3 6.419 7.978 124,3
59. Pietrowice Wielkie 21.971 22.110 100,6 5.763 5.819 101,0
60. Pilchowice 21.213 27.164 128,0 6.025 11.968 198,6
61. Pilica 32.753 33.903 103,5 7.419 8.144 109,8
62. Psary 24.700 24.512 99,2 4.775 4.587 96,1
63. Rudnik 22.313 22.477 101,3 4.057 4.187 103,2
64. Rudziniec 25.461 26.300 103,3 7.235 8.010 110,7
65. Sośnicowice 22.313 22.816 102,2 7.055 7.551 107,0
66. Świerklaniec 21.488 21.238 98,8 5.090 4.840 95,1
67. Świerklany 13.421 14.296 106,5 3.718 4.593 123,5
68. Tąpkowice 14.755 14.955 101,3 2.204 2.404 109,1
69. Tworóg 32.056 32.172 100,4 8.791 8.907 101,3
70. Wielowieś 16.683 16.749 100,4 5.144 5.133 99,8
71. Zbrosławice 42.890 43.972 102,5 10.230 11.282 110,3
72. Zebrzydowice 21.257 21.432 100,8 4.800 4.975 103,6
73. Żarnowiec 16.013 16.575 103,5 3.478 3.546 101,9

Razem Gminy 652.581 674.965 103,4 165.812 186.547 112,5

Ogółem 30.201.019 30.663.593 101,5 14.425.500 14.893.349 103,2

Załącznik Nr 3
Zamknięcie rachunkowe wydatków zbiorczego budżetu 

województwa za rok 1979 w układzie terenowym

(w tys. zł)
Wydatki ogółem w tym:

wydatki bieżące wydatki majątkowe
Lp. Budżety terenowe Budżet

PO 
zmianach

Wykonanie %
Budżet 

po 
zmianach

Wykonanie %
Budżet 

po 
zmianach

Wykonanie %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Urząd Wojewódzki 22.453.694 22.358.410 99,6 12.144.910 12.053.800 99,2 6.206.715 6.202.541 99,9

Urzędy Miast
1. Będzin 178.874 177.471 99,2 122.223 120.820 98,8 56.651 56.651 100,0
2. Bytom 405.804 405.234 99,9 312.904 312.334 99,8 92.900 92.900 100,0
3. Chorzów 250.148 246.212 98,4 188.309 185.073 98,3 61.839 61.139 98,9
4. Czeladź 86.314 82.779 95,9 51.659 48.124 93,2 34.655 34.655 100,0
5. Dąbrowa Górnicza 599.870 598.703 99,8 170.815 169.648 99,3 385.915 385.915 100,0
6. Gliwice 301.486 298.166 98,9 242.251 238.931 98,6 59.235 59.235 100,0
7. Jaworzno 169.789 169.104 99,6 126.189 125.504 99,5 43.600 43.600 100,0
8. Jastrzębie Zdrój 147.018 146.488 99,6 126.998 126.468 99,6 20.020 20.020 100,0
9. Katowice 840.256 838.319 99,7 467.202 465.265 99,6 192.303 | 192.303 100,0

10. Knurów 49.479 49.145 99,3 39.979 39.645 99,2 9.500 | 9.500 100,0



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 H

11. Łaziska Górne 31.075 30.434 97,9 24.375 23.734 97,4 6.700 6.700 100,0
12. Mikołów 67.165 65.740 97,8 44.959 43.534 96,8 15.796 15.796 100,0
13. Mysłowice 160.213 159.999 99,9 106.993 106.779 99,8 53.220 53.220 100,0
14. Orzesze 40.004 38.916 97,3 27.494 26.406 96,0 12.510 12.510 100,0
15. Piekary 106.074 103.932 98,0 77.404 75.262 97,2 28.670 28.670 100,0
16. Pyskowice 40.347 39.409 97,7 33.722 32.784 97,2 6.625 6.625 100,0
17. Racibórz 158.706 158.181 99,7 110.755 110.230 99,5 47.951 47.951 100,0
18. Ruda Śląska 245.134 244.014 99,5 187.904 186.784 99,4 57.230 57.230 100,0
19. Rybnik 221.671 221.269 99,8 165.374 164.972 99,8 56.297 56.297 100,0
20. Siemianowice Sl. 124.900 122.715 98,2 91.555 89.370 97,6 33.345 33.345 100,0
21. Sosnowiec 700.063 698.679 99,8 277.217 275.833 99,5 422.846 422.846 100,0
22. Świętochłowice 128.511 126.667 98,6 83.777 81.933 97,8 44.734 44.734 100,0
23. Tarnowskie Góry 137.121 135.435 98,8 112.671 110.985 98,5 24.450 24.450 100,0
24. Tychy 285.420 283.548 99,3 212.918 211.046 99,1 72.502 72.502 100,0
25. Wodzisław Sl. 192.441 192.172 99,9 147.975 147.706 99,8 44.466 44.466 100,0
26. Zabrze 338.301 331.186. 97,9 234.250 227.135 97,0 104.051 104.051 100,0
27. Zawiercie 149.052 147.799 99,1 100.704 99.451 98,8 39.521 39.521 100,0

Razem Miasta 6.155.236 6.111.716 99,2 3.888.576 3.845.756 98,9 2.027.532 2.026.832 100,0

Urzędy Miast i Gmin
28. Brzeszcze 46.965 44.100 93,9 36.775 34.975 95,1 10.190 9.125 89,5
29. Bukowno 36.484 34.347 94,1 28.019 25.882 92,4 8.465 8.465 100,0
30. Chrzanów 106.568 105.147 98,7 73,108 71.687 98,1 33.460 33.460 100,0
31. Czechowice-Dz. 119.204 118.872 99,7 77.992 77.660 99,6 41.212 41.212 100,0
32. Kuźnia Raciborska 26.667 26.239 98,4 21.402 20.974 98,0 5.265 5.265 100,0
33. Leszczyny 55.411 55.181 99,6 41.600 41.420 99,6 13.811 13.761 99,6
34. Libiąż 36.515 34.921 95,6 22.815 21.221 93,0 13.700 13.700 100,0
35. Łazy 39.100 38.113 97,5 33.283 32.296 97,0 5.817 5.817 100,0
36. Ogrodzieniec 23.537 23.237 98,7 21.972 21.672 98,6 1.565 1.565 100,0
37. Olkusz 92.919 91.671 98,6 69.849 68.601 98,2 23.070 23.070 100,0
38. Pszczyna 109.628 108.991 99,4 90.338 89.701 99,3 19.290 19.290 100,0
39. Siewierz 35.232 34.967 99,2 26.922 26.657 99,0 8.310 8.310 100,0
40. Toszek 25.952 24.842 95,7 22.962 21.852 95,2 2.990 2.990 100,0
41. Trzebinia 60.214 59.700 99,1 44.614 44.100 98,8 15.600 15.600 100,0
42. Wolbrom 45.505 44.758 98,4 35.666 34.919 97,9 9.839 9.839 100,0
43. Żory 79.607 79.309 99,6 59.915 59.617 99,5 19.692 19.692 100,0

Razem Miasta i Gminy 939.508 924.395 98,4 707.232 693.234 98,0 232.276 231.161 99,5

Urzędy Gmin
44. Babice 17.049 16.951 99,4 10.993 10.895 99,1 6.056 6.056 100,0
45. Bobrowniki 21.342 20.396 95,6 15.792 14.846 94,0 5.550 5.550 100,0
46. Gaszowice 16.908 16.804 99,4 13.458 13.354 99,2 3.450 3.450 100,0
47. Gierałtowice 24.303 23.817 98,0 18.772 18.286 97,4 5.531 5.531 100,0
48. Godów 17.923 17.573 98,0 13.263 12.913 97,4 4.660 4.660 100,0
49. Gorzyce 29.008 28.625 98,7 22.293 21.910 98,3 6.715 6.715 100,0
50. Klucze 27.538 26.522 96.3 23.638 22.622 95,7 3.900 3.900 100,0
51. Krzanowice 15.096 14.410 95,4 11.945 11.259 94,3 3.151 3.151 100,0
52. Krzyżanowice 22.805 22.427 98,3 19.005 18.627 98,0 3.800 3.800 100,0
53. Lubomia 17.998 17.774 98,7 11.233 11.009 98,0 6.765 6.765 100,0
54. Lyski 27.333 26.445 96,7 21.783 20.895 95,9 5.550 5.550 100,0
55. Mierzęcice 20.237 19.230 95,0 13.587 12.730 93,7 6.650 6.500 97,7
56. Mszana 11.214 10.448 93,2 9.077 8.311 91,6 2.137 2.137 100,0
57. Nędza 17.507 15.827 90,4 14.027 12.347 88,0 3.480 3.480 100,0
58. Pawłowice 17.148 16.525 96,4 13.537 12.914 95,4 3.611 3.611 100,0
59. Pietrowice Wielkie 21.971 21.239 96,7 16.856 16.124 95,7 5.115 5.115 100,0
60. Pilchowice 21.213 20.883 98,4 16.863 16.533 98,0 4.350 4.350 100,0
61. Pilica 32.753 31.473 96,1 28.090 26.810 95,4 4.663 4.663 100,0
62. Psary 24.700 23.978 97,1 20.840 20.118 96,5 3.860 3.860 100,0
63. Rudnik 22.198 20.175 90,9 16.353 14.330 87,6 5.845 5.845 100,0
64. Rudziniec 25.461 24.527 96,3 21.775 20.841 95,7 3.686 3.686 100,0
65. Sośnicowice 22.313 20.954 93,9 18.892 17.533 92,8 3.421 3.421 100,0
66. Świerklaniec 21.488 20.308 94,5 15.681 14.501 92,5 5.807 5.807 100,0
67. Świerklany 13.421 12.365 92,1 12.221 11.165 91,3 1.200 1.200 100,0



str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

68. Tąpkowice 14.755 14.073 95,4 10.099 9.427 93,4 4.656 4.646 99,8
69. Tworóg 32.056 31.095 97,0 22.009 21.048 95,6 10.047 10.047 100,0
70. Wielowieś 16.683 14.414 86,4 12.293 10.024 81,5 4.390 4.390 100,0
71. Zbrosławice 42.890 40.426 94,2 27.073 24.609 90,9 15.817 15.817 100,0
72. Zebrzydowice 21.257 20.405 96,0 14.477 13.625 94,1 6.780 6.780 100,0
73. Żarnowiec 16.013 15.070 94,1 12.964 12.021 92,7 3.049 3.049 100,0

Razem Gminy 652.581 625.159 95,8 498.889 471.627 94,5 153.692 153.532 99,9
Ogółem 30.201.019 30.019.680 99,4 17.239.607 17.064.417 99,0 8.620.215 8.614.066 99,9

Załącznik Nr 5 
SPRAWOZDANIE z wykonania budżetu wojewódzkiego za 1979 rok

(w tys. zł)

Lp. Treść Budżet po zmianach Wykonanie %

1 2 3 4 5

I. Dochody ogółem 22.453.694 22.549.813 100,4

w tym:
1. Dochody własne 10.947.074 11.050.527 100,9
2. Dotacje 7.286.562 7.279.228 99,9
3. Zaangażowanie śr. z nadw. budżet. 117.989 117.989 100,0
4. Sumy rozliczeniowe 4.102.069 4.102.069 100,0

II. Wydatki ogółem 22.453.694 22.358.410 99,6

w tym:
1. Wydatki bieżące 12.144.910 12.053.800 99,2
2. Kapitalne remonty 1.489.166 1.489.120 100,0
3. Wydatki inwestycyjne 4.717.549 4.713.421 99,9
4. Sumy rozliczeniowe 4.102.069 4.102.069 100,0

Nadwyżka dochodów nad wydatkami 1 191.403 —

poz. 8
ZARZĄDZENIE NR 6/80
Wojewody Katowickiego 
z dnia 31 marca 1980 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obowiązkowego urzędo­
wego badania na terenie województwa katowickiego zwie­
rząt gospodarskich .których mięso przeznaczone jest do spo­

życia we własnym gospodarstwie domowym.
Na podstawie art. 6 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­

pospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o badaniu zwierząt 
rzeźnych i mięsa (Dz.U. z 1933 r., nr 60 poz. 454 z później­
szymi zmianami) celem ochrony zdrowia ludzkiego przed 
chorobami, które mogą przenieść się na ludzi wskutek 
spożycia mięsa zwierząt nie objętych urzędowym bada­
niem

zarządzam co następuje

§ 1. W zarządzeniu nr 9/77 Wojewody Katowickiego z dnia 
7 marca 1977 r. w sprawie obowiązkowego urzędowego 
badania na terenie województwa katowickiego zwie­
rząt gospodarskich, których mięso przeznaczone jest 
do spożycia we własnym gospodarstwie domowym 
(Dz.Urz. WRN nr 3 poz. 16) § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:
„Postanowienia ust. 1 obejmują obowiązkowe badania 
zarówno przed ubojem jak i po uboju, bydła rogatego, 
świń, cieląt, owiec, kóz, zwierząt jednokopytnych 
i nutrii”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Katowicach.

WOJEWODA 
(—) Z. Legomski

poz. 9
UCHWAŁA Nr III/13/77

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Bukownie 
z dnia 30 czerwca 1977 r.

iv sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzen­
nego dla budownictwa jednorodzinnego w Bukownie.
Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt e Ustawy z dnia 15 

stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. Nr 26, poz. 
139 z 1975 r.) w związku z § 7 pkt 1 i 4 Uchwały
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzenego (MP 
nr 31 poz. 135) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Bu­
kownie

uchwala:

§ 1

Zatwierdzić miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 
„Starczynowskle” w Bukownie.



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 15

§ 2

1. Upoważnić Naczelnika Miasta i Gminy w Bukownie do 
dokonywania odstępstw od uchwalonego planu w dro­
dze zarządzeń

2. Odstępstwa nie mogą dotyczyć podstawowych eleme- 
tów zatwierdzonego planu, programu zabudowy miesz­
kalnej, programów urządzeń usługowych, układów ko­
munikacyjnych i komunalnych.

§ 3

Naczelnik Miasta i Gminy informować będzie Radę Naro­
dową Miasta i Gminy w rocznych sprawozdaniach z dzia­
łalności o dokonanych zmianach w uchwalonym planie.

§ 4

Naczelnik Miasta i Gminy zapewni udostępnienie zainte­
resowanym przeglądanie uchwalonego planu przez udzie­
lenie informacji.

§ 5

Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi­
cach.

PRZEWODNICZĄCY RADY 
NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

(—) K. Baran

poz. 10

UCHWAŁA NR III/19/78

Rady Narodowej Miasta i Gminy Bukowno
z dnia 27 lipca 1978 r.

tv sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania osiedla mieszkaniowego „Szkolna” i ośrodka usług 

ogólnomiejskich w Bukownie.

Na podstawie art. 22 ust. 1 i art,. 23 i 24 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 
U, poz. 67 z 1975 r.) oraz w związku z § 7 pkt, 1 i 4 
uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania mieijscowych planów zagospodarowania prze- 
strzenego (MP Nr 31 poz. 135 z 1976 r.) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy Bukowno

uchwala:

§ 1

Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen­
nego osiedla mieszkaniowego „Szkolna” i ośrodka usług 
ogólnomiejskich w Bukownie.

§ 2

Upoważnić Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywania 
w drodze zarządzeń niezbędnych odstępstw od uchwalo­
nego planu.

§ 3

Odstępstwa nie mogą dotyczyć zmian podstawowych ele­
mentów zatwierdzonego planu a to:
— programu zabudowy mieszkaniowej,
— programu urządzeń usług,
— programu urządzeń komunikacyjnych.

§ 4

O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
informuje Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi­
cach.

PRZEWODNICZĄCY RADY 
NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

(—) Wł. Fronik

poz. 11

UCHWAŁA NR II/7/80
Gminnej Rady Narodowej w Gierałtowicach

z dnia 27 lipca 1978 r.

Zmieniająca treść uchwały Nr III/9/79 GRN z dnia 28 czerw­
ca 1979 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Gierałto­

wice na łata 1980—1990.

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r., Nr 26 poz. 
139) oraz § 7 ust. 1 i 4 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1978 r. w sprawie zasad i trybu sporzą­
dzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzen­
nego (Monitor Polski Nr 31, poz. 135) — Gminna Rada 
Narodowa w Gierałtowicach

uchwala co następuje:

§ 1

1. Zatwierdzić miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gierałtowice zwany dalej „pla­
nem”.

2. Zatwierdzeniu podlegają:
a) rysunek planu w zakresie przeznaczenia terenów 

pod poszczególne rodzaje użytkowania w liniach roz- 
graniczających.

b) Tekst planu.

§ 2

1. Upoważnić Naczelnika Gminy do dokonywania w dro­
dze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu wyni­
kających z uzasadnionych gospodarczo przyczyn.



str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

§ 3

1. Zobowiązać Naczelnika Gminy do:
1) Prowadzenia polityki lokalizacyjnej zgodnie z zatwier­

dzonym planem.
2) informowania GRN w rocznym sprawozdaniu z dzia­

łalności o dokonanych odstępstwach od zatwierdzo­
nego planu.

§ 4

Zmiany użytkowania terenów objętych ochroną gruntów 
rolnych przeprowadzić zgodnie z § 3 ust. 2 i § 4 Rozporz. 
Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 r. w sprawie wy­
konania niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz.U. Nr 33 
poz. 145

§ 5

Tracą moc wszelkie inne wcześniejsze unormowania w 
przedmiocie objętym niniejszą uchwałą.

§ 6

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi­
cach.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

(—) mgr R. Tarach

poz. 12

DECYZJA NR RZGT. 8241/1/79 
Naczelnika Miasta i Gminy Bukowno 

z dnia 5 lutego 1979 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Bukow­
nie 1 jego podziale na normatywne działki budowlane

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwu­
stopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz o 
zmianie ustawy o radach narodowych (Dz.U. Nr 16, poz. 
91), art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach bu­
downictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, poz. 
192) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w spra­
wie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242) —

postanawiam co następuje:

§ 1

Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze­
strzennego zatwierdzonym uchwałą Nr III/13/77 z dnia 
30 VI 1977 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Bukow­

nie przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren 
położony w Bukowinie w obrębie ulic: Nowa, Kolejowa 
i Starczynowska, ustalając go jako „teren budowlany”.

§ 2

Teren o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie podzie­
lony na działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
i rejestrem pomiarowym sporządzonym przez Pracownię 
Geodezyjną w Chrzanowie Okręgowego Przedsięębiorstwa 
Geodezyjno-Kartograficznego w Katowicach.

§ 3

Na niniejszym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 ustawy 
wybudowane zastaną następujące urządzenia komunalne:
1. Sieć elektryczna w terminie do dnia 31 XII 1981 roku.
2. Ulice w terminie do dnia 31 XII 1983 roku.
3. Sieć wodociągowa w terminie do dnia 31 XII 1981 roku.

§ 4

Nieruchomości lub ich części objęte decyzją o ustaleniu 
terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które właściciele 
(współwłaściciele) zgodnie z art. 8 zachowali na własność 
lub które zostały w trybie art. 9 nadane na własność 
członkom ich rodzin decyzjami administracyjnymi Naczel­
nika Miasta i Gminy, stwierdzającymi lub nadającymi 
własność działek, przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 
5 ustawy) na własność Państwa po upływie 2 miesięcy od 
daty wejścia w życie niniejszej decyzji, wolne od ciążących 
na nich praw rzeczowych ograniczonych i innych obcią­
żeń.

§ 5
Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które prze­
szły na własność Skarbu Państwa dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) otrzymają na warunkach określonych w 
art. 10 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. Rozstrzygnięcia w 
tym zakresie nastąpią w postępowaniu administracyjnym 
prowadzonym z upoważnienia Naczelnika Miasta i Gminy 
przez Rejonowy Zarząd Gospodarki Terenami w Olkuszu.

§ 6

Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych 
na ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić 
zgodnie z art. 12 ustawy do ich zabudowy w ciągu 2 lat 
i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te biegną dla 
właściciela działki od dnia, w którym decyzja stwierdza­
jąca lub nadająca własność działki stała się ostateczna, 
a dla wieczystego użytkownika od dnia zawarcia umowy 
o oddaniu terenu w użytkowanie wieczyste.

§ 7

Wykonanie, decyzji powierzam Kierownikowi Rejonowego 
Zarządu Gospodarki Terenami przy Naczelniku Miasta 
i Gminy w Olkuszu.

§ 8

Decyzja niniejsza wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
(—) Z. Czerwiński



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 17
ii

I poz. 13

OBWIESZCZENIE 
Wojewody Katowickiego 

z dnia 26 maja 1980 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawnych wy­
dawanych przez Wojewódzką Radę Narodową, Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej, Przewodniczącego Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz Wojewodę Ka­

towickiego w Katowicach

Na podstawie art. 48, ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139) oraz zgodnie z pismem Szefa Urzędu Rady Ministrów 
Nr PRN 1-131/15/71 z dnia 31 maja 1971 r. w sprawie 
uporządkowania aktów prawnych oraz ograniczenia ich 
ilości — ogłaszam w załącznikach do niniejszego ob­
wieszczenia — wykazy obowiązujących aktów prawnych 

według stanu na dzień 31 grudnia 1979 r., wydanych przez:
1) Wojewódzką Radę Narodową w Katowicach (załącz­

nik Nr 1),
2) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi­

cach (załącznik Nr 2),
3) Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­

dowej w Katowicach (załącznik Nr3),
4) Wojewodę Katowickiego (załącznik Nr 4).

Traci moc obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 
28 czerwca 1978 r. w sprawie wykazu obowiązujących ak­
tów prawnych wydanych przez Wojewódzką Radę Naro­
dową, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz 
Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Katowicach (Dz.Urz. WRN Nr 3, poz. 23).

WOJEWODA
(—) Z. Legomski

Załączniki do obwieszczenia 
Wojewody Katowickiego 

z dnia 26 maja 1980 r. 
Załącznik nr 1 

WYKAZ
obowiązujących aktów prawnych wydanych przez Wojewódzką Radę Narodową

w Katowicach według stanu na dzień 31 grudnia 1979 r.

Lp. Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)
Akt ogłoszony 

(rok, nr i pozycja 
Dziennika Urzędowego 

WRN)

1 2 3 4 5

1. Uchwała nr 7/62/62 20.06.1962 r. w sprawie wprowadzenia i zniesienia gospo­
darki lokalami w niektórych miejscowościach 
województwa katowickiego

1962 r. nr 4, poz. 27

2. Uchwała nr 17/63 4.09.1963 r. w sprawie określenia miejscowości, w których 
pobiera się opłatę uzdrowiskową

1963 r. nr 9, poz. 49

3. Uchwała nr XVIII/
/22/72

23.06.1972 r. w sprawie ustanowienia statutu Uzdrowiska 
Goczałkowice-Zd rój

4. Uchwała nr XXIV/
/128/73

28.06.1973 r. o zadaniach rad narodowych ich organów 
i społeczeństwa w wychowaniu młodzieży w 
aspekcie głównych kierunków rozwoju spo­
łeczno-gospodarczego województwa katowic­
kiego na lata 1973—1990

5. Uchwała nr XI/38/75 19.06.1975 r. w sprawie ochrony i kształtowania środowis­
ka człowieka w województwie katowickim.

6. Uchwała nr II/8/76 5.05.1976 r. w sprawie kompleksowego rozwoju drobnej 
wytwórczości województwa katowickiego na 
lata 1976—1980

7. Uchwała nr III/12/76 5.07.1976 r. w sprawie programu działania Urzędu Woje­
wódzkiego i Wojewódzkiej Rady Związków 
Zawodowych w zakresie poprawy stanu zdro­
wotności ludzi pracy województwa oraz zabez­
pieczenia właściwych warunków wypoczynku 
po pracy

8. Uchwała nr III/14/76 5.07.1976 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu 
Funduszowi Turystyki i Wypoczynku w Ka­
towicach

9. Uchwała nr III/16/76 5.07.1976 r. w sprawie podatku wyrównawczego od przy­
chodów z niektórych specjalistycznych dzia­
łów produkcji rolnej.

1976 r. nr 5, poz. 31



str. 18 . DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

1 2 2
10. Uchwała nr IV/18/76 28.10.1976 r.

11. Uchwała nr V/22/76 28.12.1976 r.

•12. Uchwała nr V/24/76 28.12.1976 r.

13. Uchwała nr VI/25/77 31.01.1977 r.

14. Uchwała nr VI/28/77 31.01.1977 r.
/

15. Uchwała nr VII/29/77 26.03.1977 r.

16. Uchwała nr VII/30/77 26.03.1977 r.

17. Uchwała nr VIII/33/77 27.04.1977 r.

18. Uchwała nr IX/34/77 9.07.1977 r.

19. Uchwała nr X/41/77 16.11.1977 r.

20. Uchwała nr XIII/49/78 31.03.1978 r.

21. Uchwała nr XIV/53/78 26.04.1978 r.

22. Uchwała nr XV/54/78 14.06.1978 r.

23. Uchwała nr XVII/61/
/78

25.10.1978 r.

4 5

w sprawie programu działania PKP, PKS 
i WPK w zakresie usprawnienia komunikacji 
pasażerskiej w latach 1976—1980
w sprawie głównych kierunków działania za­
bezpieczających dynamiczny rozwój uspołecz­
nionego i indywidualnego budownictwa miesz­
kaniowego w województwie katowickim w 
latach 1976—1980 
w sprawie oibniżki stawek podatku od nieru­
chomości i od lokali od budynków i ich czę­
ści zajętych na zakłady rzemieślnicze wyma­
gające większej powierzchni użytkowej.
w sprawie uchwalenia planu społeczno-gos­
podarczego rozwoju województwa katowic­
kiego na lata 1976—1980
w sprawie utworzenia wspólnyah rad naro­
dowych dla niektórych miast i sąsiadujących 
z nimi gmin na terenie województwa kato­

wickiego
w sprawie programu rozwoju rolnictwa do 
1980 r. w województwie katowickim ze szcze­
gólnym uwzględnieniem rozwoju wykorzysta­
nia rezerw, intensywnego rozwoju produkcji 
rolnej oraz właściwego gospodarowania zie­
mią — w świetle przeprowadzonego powszech­
nego przeglądu gmin
w sprawie zatwierdzenia uchwały XI/55/76 
Gminnej Rady Narodowej w Gaszowicach 
w sprawie wprowadzenia najmu lokali użyt­
kowych na terenie gminy
w sprawie rozwoju usług bytowych dla lud­
ności i rzemiosła w województwie katowic­
kim w latach 1976—1980
w sprawie ustalenia kierunków działania w 
zakresie zabezpieczenia potrzeb przemysłu 
i ludności województwa katowickiego w wodę 
do roku 1980 oraz racjonalnego jej użytko­
wania
w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr 33/77 
Wojewody Katowickiego z dnia 7.07.1977 r. 
w sprawie wykorzystania autobusów zakła­
dowych do przewozów publicznych na terenie 
województwa katowickiego
w sprawie oceny i kierunków dalszego uspraw­
nienia działalności terenowych organów admi­
nistracji państwowej w województwie kato­
wickim 

1977 r. nr 1, poz. 1

1977 r. poz. 3, nr 1

1977 r. nr 4, poz. 26

1977 r. nr 6, poz. 46

w sprawie kierunków dalszej intensyfikacji 
produkcji rynkowej w okresie do roku 1980 
— ze szczególnym uwzględnieniem wykorzy­
stania istniejących rezerw
w sprawie oceny realizacji zadań planu spo­
łeczno-gospodarczego rozwoju województwa 
katowickiego za okres 5 miesięcy (styczeń— 
—maj) 1978 r.
w sprawie oceny stanu zdrowotności młodzieży 
szkolnej oraz program działania do roku 
1980



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 19

1 2 3 4 1 5

24. Uchwała nr XVIII/
/62/79

15.01.1979 r. w sprawie uchwalenia planu społeczno-<gos- 
podarczego rozwoju województwa katowic­
kiego na rok 1979

. —

25. Uchwała nr XVIII/ 
/64/79

15.01.1979 r. w sprawie zatwierdzenia planów ogólnych za­
gospodarowania przestrzennego miast (miast 
i gmin) oraz gmin: Będzina, Bytomia, Chorzo­
wa, Czeladzi, Dąbrowy Górniczej, Gliwic, Ja­
worzna, Katowic, Knurowa, Łazisk Górnych, 
Mikołowa, Mysłowic, Piekar Śląskich, Pys­
kowic, Rudy Śląskiej, Siemianowic Śląskich, 
Sosnowca, Świętochłowic, Tarnowskich Gór, 
Zabrza, Chrzanowa, Libiąża, Trzebini, Babic, 
Swierklańca

Dz.U. WRN Nr 1, 
poz. 1 z 14.02.1979 r.

»

26. Uchwała nr XVIII/ 
/65/79

15.01.1979 r. w sprawie zatwierdzenia planów ogólnych 
zagospodarowania przestrzennego miast, miast 
i gmin i gmin: Jastrzębie Zdrój, Zawiercie

Dz.U, WRN Nr 1, 
poz. 2 z 14.02.1979 r.

27. Uchwała nr XX/71/79 10.05.1979 r.

V

w sprawie, zatwierdzenia planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Ryb­
nika

Dz.U. WRN Nr 4, 
poz. 27 z 15.05.1979 r.

28. Uchwała nr XX/72/79 10.05.1979 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Wodzi­
sławia Śląskiego

Dz.U. WRN Nr 4, 
poz. 28 z 15.05.1979 r.

29. Uchwała nr XXI/73/ 
/79

30.06.1979 r.

i

w sprawie oceny realizacji zadań WZSR w 
zakresie doskonalenia obsługi wsi i rolnictwa 
dla zintensyfikowania produkcji rolnej w la-

—

30. Uchwała nr XXI/74/ 
/79

30.06.1979 r. tach 1977—1978 oraz zadania do 1980 r.
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzenego miasta Tychy 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zago-

nr 5, poz. 32 
z 14.07.1979 r.
nr 5, poz. 33

31. Uchwała nr XXI/75/ 
/79

30.06.1979 r. spodarowania przestrzennego miasta Raciborza 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego za-

z 14.07.1979 r.
nr 5, poz. 34

32. Uchwala nr XXI/76/
/79

30.06.1979 r. gospodarowania przestrzennego miasta Orzesza 
w sprawie wprowadzenia na terenie woje-

z 14.07.1979 r.

33. Uchwała nr XXI/77/ 
/79

30.06.1979 r. wództwa katowickiego jednolitego systemu 
obowiązkowych ubezpieczeń koni i bydła

34. Uchwała nr XXI/78/ 
/79

30.06.1979 r. w sprawie zakazów w sprzedaży i podawaniu 
napojów alkoholowych na terenie wojewódz­
twa katowickiego

•

35. Uchwała nr XXII/79/
/79

10.11.1979 r. w sprawie działania handlu w nowym systemie 
organizacyjnym oraz kierunków rozwoju bazy 
handlowej i poziomu obsługi ludności w wo­
jewództwie katowickim

Załącznik nr 2
WYKAZ

obowiązujących aktów prawnych wydanych przez b. Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Katowicach według stanu na dzień 31 grudnia 1979 r.

Lp. Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)*

Akt ogłoszony 
(rok, nr i pozycja 

Dziennika Urz. WRN)

1 2 3 4 5

1. Uchwała nr 43/904/53 22.09.1953 r. w sprawie utrzymania w ruchu zakładu uz­
drowiska „Goczałkowice Zdrój”

2. Uchwała nr 29/489/56 31.07.1956 r. w sprawie decentralizacji zakładów służby 
zdrowia



str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

1 2 3 4 8
3. Uchwała nr 10/100/57 1.03.1957 r. w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa pań­

stwowego pod nazwą „Wojewódzka Stacja 
Krwiodawstwa”

4. Zarządzenie 11.03.1957 r. w sprawie zakładania i konserwacji zadrze- 
wień przy drogach, ulicach miejskich oraz 
placach publicznych

5. Uchwała nr 8/97/58 5.03.1958 r. w sprawie zwalczania pomoru świń, a w szcze­
gólności zabezpieczenia przed tą epizoocją ho­
dowli trzody chlewnej województwa katowic­
kiego

-

6. Uchwała nr 21/262C/61 10.07.1961 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Biura 
Pośrednictwa Zamiany Mieszkań

7. Uchwała nr 38/568/62 19.11.1962 r. w sprawie obniżki opłaty rocznej za użyt­
kowanie i wieczyste użytkowanie terenu przez 
organizacje polityczne, związki zawodowe i 
spółdzielnie mieszkaniowe (lokatorskie)

1962 r. nr. 9 poz. 49

8. Uchwała nr 11/147/64 14.04.1964 r. w sprawie przekształcenia Wojewódzkich War­
sztatów Naprawczych i Konserwacji Sprzętu 
Medycznego w Bytomiu

9. Uchwała nr 25/401/64 26.10.1964 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Ośrod­
ka Informacji Naukowo-Technicznej i Eko­
nomicznej przy Wojewódzkiej Komisji Plano­
wania Gospodarczego

10. Uahwała nr 4/53/65 8.02.1965 r. w sprawie przesunięcia terminu wypłaty wy­
nagrodzeń płatnych miesięcznie z dołu

11. Uchwała nr 22/420/65 30.09.1965 r. w sprawie pomocy ludności cygańskiej

12. Uchwała nr 34/600/66 25.01.1966 r. w sprawie utworzenia Zakładu Rehabilitacji 
i Szkolenia Inwalidów Wzrokowych w Chorzo­
wie

1966 r., nr 1, poz. 4

13. Uchwała nr 34/604/66 25.01.1966 r. w sprawie zatwierdzenia statutu muzeum w 
Pszczynie

14. Uchwała nr 36/627/68 9.02.1966 r. w sprawie zmiany nazw państwowych za­
kładów pomocy społecznej

15. Uchwała nr 36/632/66 9.02.1966

•

r. w sprawie scentralizowania rozdzielnictwa 
materiałów budowlanych w wydziałach han­

dlu prezydiów rad narodowych

16. Zarządzenie nr 30/66 13.09.1966 r. w sprawie koncentracji ciężarowego transpor­
tu samochodowego na obszarze województwa 
katowickiego

1966 r., nr 10, poz. 53

17. Zarządzenie nr 1/66 19.09.1966 r. w sprawie zakazu hodowli gołębi 1966 r., nr 1, poz. 56

18. Uchwała nr 70/1247/67 11.01.1967 r. w sprawie organizacji zaopatrzenia detalu w 
towary spożywcze w miastach, ze szczegól­
nym uwzględnieniem peryferii miejskich

19. Uchwała nr 71/1279/67 21.01.1967 r. w sprawie utworzenia i prowadzenia Domów 
Zasłużonego Nauczyciela w Mikuszowicach

20. Uchwała nr 85/1536/67 31.05.1967 r. w sprawie systemu biletowego i cen biletów 
za przejazdy środkami komunikacji tramwa­
jowej i autobusowej Wojewódzkiego Przed­
siębiorstwa Komunikacyjnego w Katowicach

1967 r., nr 6, poz. 29

21. Uchwała nr 104/1880/67 14.12.1967 r. w sprawie ustalenia obszarów działania za­
wodowych straży pożarnych województwa ka­
towickiego

22. Zarządzenie nr 10/68 15.03.1968 r. w sprawie zwalczania zarazy ziemniaczanej

23. Uchwała nr 117/2149/68 25.04.1968 r. w sprawie powołania nowej jednostki orga­
nizacyjnej pod nazwą „Dom Wczasowy Pre­
zydium WRN w Katowicach z siedzibą w 
Wiśle



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 21

1 2 1 3 4 5

24. Uchwała nr 127/2368/68 1.08.1968 r. w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa pań­
stwowego pod nazwą „Teatr Dzieci Zagłębia” 
w Będzinie

25. Uchwała nr 105/1900/67 20.12.1967 r. i w sprawie zbiórki, dostaw i zagospodarowania 
surowców wtórnych oraz kontynuowania spo­
łecznej akcji zbiórki tych surowców na te­
renie województwa katowickiego

1967 r., nr 12, poz. 57

26. Uchwała nr 136/2498/68 23.10.1968 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku kształ­
cenia zawodowego młodzieży w wieku od u- 
kończenia 15 lat do ukończenia 18 lat, nie u- 
częszczającej do szkół lub nie pracującej za­
wodowo

27. Uchwała nr 141/2616/68 20.12.1968 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zjed­
noczenia Budownictwa Komunalnego w Kato­
wicach

28. Uchwała nr 11/148/69 2.10.1969 r. w sprawie powołania Rady Postępu Pedago­
gicznego

29. Uchwała nr 145/2706/69 11.02.1969 r. w sprawie przekwalifikowania Państwowego 
Prewentorium dla Dzieci w Zbrosławicach na 
Sanatorium Rehabilitacyjne Neuropsychiatrii 
Dziecięcej

30. Uchwała nr 151/2797/69 15.04.1969 r. w sprawie działalności Oddziału Wojewódz­
kiego Państwowego Zakładu Ubezpieczeń w 
Katowicach

31. Zarządzenie nr 2/70 5.01.1970 r. w sprawie zwalczania stonki ziemniaczanej 1970 r. ,nr 1, poz. 1
32. Zarządzenie nr 1/70 12.01.1970 r. w sprawie pielęgnacji i ochrony sadów, drzew 

i krzewów owocowych przydomowych i przy­
drożnych

33. Uchwała nr 22/340/70 24.01.1970 r. w sprawie wykonania kary ograniczenia wol­
ności

34. Uchwała nr 26/404/70 14.03.1970 r. w sprawie zorganizowania systemu katalogo­
wania i rozpowszechniania projektów wyna­
lazczych w województwie katowickim

35. Uchwała nr 36/553/70 12.06.1970 r. w sprawie objęcia przesunięcia terminu wy­
płaty wynagrodzeń płatnych miesięcznie z do­
łu Zakładów Mechanicznych „Łabędy” w Gli­
wicach

36. Uchwała nr 43/629/70 25.08.1970 r. w sprawie upoważnienia kierownika Wydzia- 
działu Kultury do zatwierdzania regulaminów 
konkursów z dziedziny kultury i sztuki, orga­
nizowanych na terenie województwa katowic­
kiego

37. Uchwała nr 49/726/70 9.11.1970 r. w sprawie przemianowania Wojewódzkiej 
Przychodni Przeciwgruźliczej w Katowicach 
na Wojewódzką Przychodnię Gruźlicy i Cho­
rób Płuc w Katowicach

38. Uchwała nr 59/924/71 12.03.1971 r. w sprawie przejęcia przedsiębiorstwa państwo­
wego pod nazwą „Państwowy Zespół Ludo­
wy Pieśni i Tańca — „Śląsk” — w Koszęcinie

39. Uchwała nr 61/986/71 16.04.1971 r. w sprawie regulaminu 1 zakresu działania 
oraz składu osobowego Wojewódzkiej Komi­
sji Artystycznej do Spraw Plastyki i Sztuki 
Ludowej

40. Uchwała nr 63/1061/71 16.06.1971 r. w sprawie wyznaczenia wojewódzkich i powia­
towych organów koordynacji terenowej inwe­
stycji oraz zasad ich współdziałania

1971 r., nr 9, poz. 57

41. Uchwała nr 64/1102/71 6.07.1971 r. w sprawie zwiększenia zatrudnienia kobiet 
w niepełnym wymiarze czasu pracy



str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

1 2 1 3 4 5

42. Uchwała nr 67/1170/71 23.08.1971 r. w sprawie utworzenia Zespołu Średnich Szkół 
Medycznych w Katowicach

43. Uchwała nr 73/1307/71 9.12.1971 r. w sprawie stawek kwotowych podatku grun­
towego

44. Uchwała nr 79/1414/72 2.03.1972 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji 
Do Spraw Uwłaszczenia

45. Uchwała nr 80/1462/72 23.03.1972 r. w sprawie powołania Zespołu Koordynacji 
d/s Rozwoju Informatyki w województwie ka­
towickim

46. Uchwała nr 80/1471/72 23.03.1972 r. w sprawie zmian organizacyjnych i nazew­
nictwa średnich szkół medycznych wojewódz­
twa katowickiego

47. Uchwała nr 89/1623/72 13.07.1972 r. w sprawie klasyfikacji rzek i sposobu ich 
wykorzystania w województwie katowickim

1972 r., nr 8, poz. 57

48. Uchwała nr 92/1655/72 1.08.1972 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Biblioteki 
Śląskiej w Katowicach

49. Uchwała nr 99/1809/72 8.12.1972 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zjed­
noczenia Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej — zmiany zakresu działania Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz 
Urzędu Spraw Wewnętrznych

50. Uchwała nr 100/1836/72 21.12.1972 r. w sprawie zmian w statucie Muzeum Śląs­
kiego w Bytomiu

51. Uchwała nr 100/1859/72 21.12.1972 r. w sprawie koncentracji kadr, sprzętu i środ­
ków dezynfekcyjnych dla zabezpieczenia wo­
jewództwa katowickiego przed epizoocjami 
zwierząt a zwłaszcza przed zaraźliwą cho­

robą zwierząt racicowych — pryszczycą
52. Uchwala nr 120/2239/73 11.10.1973 r. w sprawie utworzenia:

a) Zespołu Średnich Szkół Medycznych w 
Tarnowskich Górach

b) Medycznego Studium Zawodowego w Lub­
lińcu

c) Medycznego Studium Nr 3 w Katowicach
d) Liceum Medycznego w Siemianowicach Śl.

53. Uchwała nr 121/2243/73 18.10.1973 r. w sprawie poprawy sytuacji kadrowej w ko­
mendach straży pożarnych

54. Uchwała nr 123/2287/73 22.11.1973 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji 
Epizootycznej dla koordynacji całokształtu za­
gadnień ochrony województwa katowickiego 
przed inwazją

•

55. Uchwała nr 124/2317/73 8.12.1973 r. w sprawie wydzierżawiania gruntów Państwo- 
wegu Funduszu Ziemi • w miastach stanowią­
cych powiaty — rolniczym spółdzielniom pro­
dukcyjnym i kółkom rolniczym.



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 23

Załącznik nr 3 
WYKAZ 

obowiązujących aktów prawnych wydanych przez Przewodniczącego Prezydium 
Rady Narodowej w Katowicach według stanu na dzień 31 grudnia 1979 r.

Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)
Akt ogłoszony 

(rok, nr i pozycja 
Dziennika Urz. WRN)

2 3 4 5

1. Zarządzenie nr 4/62 23.10.1964 r. w sprawie oznaczenia taksówek i dorożek sa­
mochodowych i bagażowych

1964, nr 11, poz. 52

2. Zarządzenie nr 13/68 1.08.1968 r. w sprawie gospodarki służbowymi samocho­
dami administracyjnymi kolumny samocho­

dowej Prezydium WRN
3. Zarządzenie nr 10/72 6.04.1972 r. w sprawie przedkładania na sesję WRN i 

posiedzenia Prezydium WRN materiałów o 
problematyce gospodarczej

4. Zarządzenie nr 20/73 28.06.1973 r. w sprawie zasad i sposobu postępowania z 
wiadomościami stanowiącymi tajemnicę pań­
stwową i służbową -

5. Zarządzenie nr 21/73 19.07.1973 r. w sprawie zabezpieczenia uzysku normatyw­
nej powierzchni użytkowej z nowego budow­
nictwa mieszkaniowego na organizację sieci 
placówek usługowych typu rzemieślniczego, 
zapewnienia prawidłowej realizacji inwesty­
cji usługowych w ramach pionów drobnej 
wytwórczości oraz terminowego zagospodaro­
wania i uruchomienia lokali usługowych



str. 24 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

Załącznik nr 4 
WYKAZ

obowiązujących aktów prawnych wydanych przez Wojewodę Katowickiego według 
stanu na dzień 31 grudnia 1979 r.

Lp. Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)
Akt ogłoszony 

(rok ,nr i pozycja 
(Dziennika Urz. WRN)

1 2 3 4 5

1. Zarządzenie nr 5/73 21.12.1973 r. w sprawie regulaminu ochrony gmachu Urzę­
du Wojewódzkiego w Katowicach

—

2. Zarządzenie nr 13/74 17.01.1974 r. w sprawie pokrywania kosztów związanych z 
założeniem i używaniem aparatów telefonicz­
nych dla celów służbowych w prywatnych 
mieszkaniach osób zatrudnionych w urzędach 
terenowych organów administracji państwo­
wej i zjednoczeniach oraz przedsiębiorstwach 
(zakładach) im podległych na terenie woje­
wództwa katowickiego

3. Zarządzenie nr 26/74 12.03.1974 r. w sprawie reaktywowania wojewódzkiego 
zespołu koordynacyjnego do spraw studen­
tach praktyk robotniczych

4. Zarządzenie nr 31/74 8.04.1974 r. w sprawie przekształcenia Laboratorium Ba­
dania Wód i Ścieków w Katowicach w „Ośrod- 
dek Badań i Kontroli Środowiska w Katowi­
cach

5. Zarządzenie nr 35/74 24.04.1974 r. w sprawie kryteriów uprawniających do na­
bywania działek budowlanych i zezwoleń na 
budownictwo indywidualne nierolnicze na te­
renie miast województwa katowickiego, dzia­
łając na podstawie art. 55 ustawy o radach 
narodowych (Dz.U. z 1973 r. nr 47, poz. 277)

6. Zarządzenie nr 36/74 30.04.1974 r. w sprawie powołania Ośrodka Doskonalenia 
Kadr Urzędu Wojewódzkiego w Katowicaah

—

• 7. Zarządzenie nr 39/74 18.05.1974 r. w sprawie ograniczenia powszechnego ko­
rzystania z wód powierzchniowych na tere­
nie województwa katowickiego

1974, nr 3, poz. 13

8. Zarządzenie nr 40/74 20.05.1974 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zespo­
łu Ochrony Zdrowia w Przemyśle

9. Zarządzenie nr 43/74 11.06.1974 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Przed­
siębiorstwa Usług Turystycznych w Katowi­
cach

10. Zairządzenie nr 50/74 6.08.1974 r, w sprawie tworzenia rezerwy kadrowej na 
stanowiska kierownicze w administracji pań­
stwowej i gospodarczej

11. Zarządzenie nr 51/74 7.08.1974 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu 
Przedsiębiorstwu Usług Turystycznych w Ka­
towicach

12. Zarządzenie nr 53/74 9.08.1974 r. w sprawie utworzenia Biura Badań i Doku­
mentacji Zabytków w Katowicach

13. Zarządzenie nr 57/74 15.07.1974 r. w sprawie utworzenia Górnośląskiego Parku 
Etnograficznego w Chorzowie z

14. Zarządzenie nr 60/74 21.09.1974 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Biura 
Geodezji i Kartografii w Katowicach i zmian 
w zakresach działania wydziału Gospodarki 
Przestrzennej i Geologii oraz wydziału Ochro­
ny Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Ka­
towicach



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 25

1975 r. nr 2, poz. 6

1 2 3 4

15. Zarządzenie nr 64/74 12.11.1974 r. w sprawie szczegółowego określenia odcinka 
nowej granicy między powiatem tyskim, a 
miastem Rudą Śląską

16. Zarządzenie nr 67/74 22.11.1974 r. w sprawie zespolenia górniczej służby zdro­
wia na terenie województwa katowickiego

17. Zarządzenie nr 69/74 17.12.1974 r. w sprawie zakładowej działalności socjalnej 
w Urzędzie Wojewódzkim i scentralizowania 
w Urzędzie Wojewódzkim środków zakłado­
wego funduszu socjalnego i mieszkaniowego 
terenowych organów administracji państwo­
wej stopnia powiatowego i stopni niższych 
oraz niektórych jednostek organizacyjnych 
działających przy Wojewodzie

18. Zarządzenie nr 2/75 15.01.1975 r. w sprawie utworzenia Zakładu Usług Socjal­
nych dla jednostek służby zdrowia i opieki 
społecznej województwa katowickiego

19. Zarządzenie nr 3/75 16.01.1975 r. w sprawie zasad korzystania przez pojazdy 
samochodowe z dróg publicznych o ograni­
czonym ruchu na terenie województwa ka­
towickiego

20. Zarządzenie nr 4/75 31.01.1975 T. w sprawie zabezpieczenia realizacji zadań wy­
nikających z Programu Działania „Racjonal­
na gospodarka zasobami ludzkimi podstawo­
wym warunkiem rozwoju województwa w 
latach 1976—1980” przyjętego na Plenum Ko­
mitetu Wojewódzkiego PZPR w dniu 30 paź­
dziernika 1974 r.

21. Zarządzenie nr 11/75 6.03.1975 r. w sprawie zmiany granic niektórych obwo­
dów łowieckich w województwie katowickim

22. Zarządzenie nr 13/75 28.03.1975 r. w sprawie zmniejszenia zużycia energii elek­
trycznej na wyroby energo-chłonne oraz w 
lokalach administracyjno-biurowych i handlo­
wych w 1975 r.

23. Zarządzenie nr 16/75 28.04.1975 r. w sprawie właściwości organów do ustalania 
cen za usługi świadczone ludności

24. Zarządzenie nr 20/75 20.05.1975 r. w sprawie utworzenia Śląskiego Szpitala Reu­
matologicznego w Ustroniu-Zawodziu

25. Zarządzenie nr 31/75 24.07.1975 r. w sprawie przekazania Wojewódzkiego Przed­
siębiorstwa Państwowej Komunikacji Samo­
chodowej w Katowicach pod nadzór Ministra 
Komunikacji

26. Zarządzenie nr 32/75 24.07.1975 r. w sprawie zapewnienia ochrony przeciwpoża­
rowej w zakładach pracy, objektach, składach 
płodów rolnych oraz podczas żniw i omło- 
tów na terenie województwa katowickiego

27. Zarządzenie nr 34/75 29.07.1975 r. w sprawie trybu sprawowania nadzoru i kon­
troli w zakresie rejestracji zakładów i urzą­
dzeń poligraficznych oraz prowadzenie ewi­
dencji i dokumentacji prac poligraficznych 
wykonywanych w jednostkach rozliczających 
się z budżetem terenowym

28. Zarządzenie nr 35/75 4.08.1975 r. w sprawie włączenia do Wojewódzkiej Stacji 
Kwarantanny i Ochrony Roślin w Katowicach, 
powiatowych stacji kwarantanny i ochrony 
roślin

29. Zarządzenie nr 37/75 5.08.1975 r. w sprawie utworzenia organizacji i zakresu 
działania Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji 
Rolniczych w Katowicach

1976, n r5, poz. 39

1975 r, nr 4, poz. 25



str. 26 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

1
30.

31.

32.

33.

34.

35.
36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

1 2 3
Zarządzenie nr 40/75 20.08.1975 r.

Zarządzenie nr 41/75 20.08.1975 r.

Zarządzenie nr 47/75 30.09.1975 r.

Zarządzenie nr 48/75 30.09.1975 r.

_________ _________ 4_______ ______________  
w sprawie korekty granic niektórych obwodów 
łowieckich w województwie katowickim
w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Biura 
Geodezji i Terenów Rolnych w Katowicach 
w sprawie utworzenia Specjalistycznego Zes­
połu Urazowo-Ortopedycznego i Rehabilita­
cyjnego Repty-Piekary z siedzibą w Tarnow- 
skich-Gónach
w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Szpi­
tala Zespolonego w Katowicach

1975 r. nr 4, poz. 27

traci moc § 4 pkt 1 
oraz w części dot. za­
dań Woj. Szpitala Ze­
spolonego w K-cach

Zarządzenie nr 56/75

Zarządzenie nr 57/75
Zarządzenie nr 62/75

Zarządzenie nr 67/75

Zarządzenie nr 3/76

Zarządzenie nr 4/76

Zarządzenie nr 7/76

Zarządzenie nr 9/76

Zarządzenie nr 10/76

Zarządzenie nr 13/76

Zarządzenie nr 22/76

Zarządzenie nr 26/76

Zarządzenie nr 29/76

Zarządzenie nr 32/76

Zarządzenie nr 33/76

27.10.1975 r.

27.10.1975 r.
24.11.1975 r.

16.12.1975 r.

13.01.1976 r.

31.12.1975 r.

22.01.1976 r.

30.01.1976 r.

30.01.1976 r.

6.02.1976 r.

27.03.1976 r.

10.04.1976 r.

29.04.1976 r.

18.06.1976 r.

18.06.1976 r.

w sprawie ustalenia programu podnoszenia 
kwalifikacji zawodowych pracowników Urzę­
du Wojewódzkiego oraz urzędów terenowych 
organów administracji państwowej stopnia 
podstawowego
w sprawie zwalczania niektórych chwastów 
w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zespołu 
Ochrony Zdrowia Matki, Dziecka i Młodzieży 
w Katowicach
w sprawie utworzenia Zakładu Usług Socjal­
nych dla jednostek resortu kultury i sztuki 
województwa katowickiego
w sprawie powołania Wojewódzkiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji „Stadion Śląski” w Kato­
wicach
w sprawie ustalenia opłat za dostawę energii 
cieplnej oraz za centralne ogrzewanie lokali 
dostarczaną centralnie ciepłą wodą
w sprawie przekazania przedsiębiorstwa pań­
stwowego Wojewódzki Zarząd Kin w Katowi­
cach pod nadzór Ministra Kultury i Sztuki 
w sprawie zwalczania chorób i szkodników 
roślin uprawnych oraz chwastów
w sprawie połączenia przedsiębiorstw pań­
stwowego przemysłu terenowego.
w sprawie zmian w organizacji Wojewódz­
kiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Państwo­
wego Przemysłu Terenowego w Katowicach 
w sprawie wprowadzenia obowiązku zwal­
czania gryzoni polnych na terenie wojewódz­
twa katowickiego
w sprawie zabezpieczenia zasiewów roślin 
uprawnych przed szkodami wyrządzonymi 
przez gołębie
w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Dyrek­
cji d/s Szkód Górniczych w Katowicach
w sprawie zmiany zarządzenia nr 37/75 z dnia 
5 sierpnia 1975 r. w sprawie utworzenia, orga­
nizacji i zakresu działania Wojewódzkiego 
Zarządu Inwestycji Rolnych w Katowicach 
zmieniające Zarządzenie nr 10/76 w sprawie 
połączenia przedsiębiorstw państwowego prze­
mysłu terenowego oraz Zarządzenie nr 13/76 
w sprawie zmian w organizacji Wojewódzkie­
go Zjednoczenia Przedsiębiorstw Państwowego 
Przemysłu Terenowego w Katowicach

1975 r. nr 5, poz. 37

1976 r. nr 1, poz. 7

1976 r. nr 4, poz. 25



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 27

1 2 3 4 1 5

49. Zarządzenie nr 38/76 29.06.1976 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Komi­
tetu Kultury Fizycznej i Turystyki w Kato­
wicach

50. Zarządzenie nr 39/76 29.06.1976 r. w sprawie zmiany okresu organizowania „Tar­
gów Katowickich”

51. Zarządzenie nr 40/76 9.07.1976 r. w sprawie ustalenia rejonów dystrybucji gazu 
propanowo-butanowego w województwie ka­
towickim

52. Zarządzenie nr 41/76 24.07.1976 r. w sprawie wprowadzenia zakazu utrzymywa­
nia pszczół na niektórych terenach wojewódz­
twa katowickiego

1976 r .nr 5, poz. 32

53. Zarządzenie nr 48/76 25.08.1976 r. w sprawie ustalenia norm wydatków egzeku­
cyjnych związanych z postępowaniem egzeku­
cyjnym w administracji

1976 r .nr 6, poz. 40

54. Zarządzenie nr 49/76 7.09.1976 r. w sprawie utworzenia Zarządu Państwowych 
Domów Pomocy Społecznej w Katowicach

55. Zarządzenie nr 1/77 24.01.1977 r. wsprawie organizacji oraz zasad wykonywa­
nia kontroli i instruktażu

50. Zarządzenie nr 3/77 7.02.1977 r. w sprawie zmian w organizacji Katowickiego 
Zjednoczenia Produkcji rynkowej „Prodryn” 
w Katowicach

•

57. Zarządzenie nr 5/77 21.02.1977 r. w sprawie zasad współdziałania wydziałów 
Urzędu Wojewódzkiego ze stowarzyszeniami 
oraz koordynacji, nadzoru i kontroli ich dzia­
łalności

58. Zarządzenie nr 6/77 22.02.1977 r. w sprawie zaprawiania nasion siewnych zbóż 
kukurydzy

59. Zarządzenie nr 9/77 7.03.1977 r. w sprawie obowiązkowego urzędowego bada­
nia na terenie województwa katowickiego 
zwierząt gospodarskich, których mięso prze­
znaczone jest do spożycia we własnym gos­
podarstwie domowym

60. Zarządzenie nr 10/77 9.03.1977 r w sprawie zmiany podporządkowania Przy­
chodni Zdrowia Budowlanych w Katowicach

61. Zarządzenie nr 11/77 14.03.1977 r. w sprawie szczegółowego określenia granic 
administracyjnych niektórych miast w woje­
wództwie katowickim

62. Zarządzenie nr 13/77 24.03.1977 r. w spraiwie ustanowienia stref dla celów tary­
fowych przy korzystaniu z taksówek samo­
chodowych na terenie miast województwa ka­
towickiego

63. Zarządzenie nr 16/77 1.04.1977 r. w sprawie przyspieszenia rozwoju usług mo­
toryzacyjnych w województwie katowickim

64. Zarządzenie nr 20/77 3.05.1977 r. w sprawie zakazu wjazdu samochodami na 
obszary leśne województwa

65. Zarządzenie nr 21/77 7.05.1977 r. w sprawie zmiany organizacji Wojewódzkiego 
Zjednoczenia Inwestycji Rolniczych

66. Zarządzenie nr 22/77 14.05.1977 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przygoto­
wania, ewidencjonowania, publikowania i kon­
troli wykonania aktów prawnych wydawanych 
przez Wojewodę Katowickiego

•

67. Zarządzenie nr 24/77 14.06.1977 r. w sprawie nadania sta*tutu organizacyjnego 
Katowickiemu Zjednoczeniu „Prodryn” w Ka­
towicach

68. Zarządzenie nr 25/77 17.06.1977 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu 
d/s Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji 
Młodzieży



str. 28 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

1 2 3

69. Zarządzenie nr 26/77 23.06.1977 r.

70. Zarządzenie nr 28/77 28.06.1977 r.

71. Zarządzenie nr 30/77 29.06.1977 r.

72. Zarządzenie nr 33/77 7.07.1977 r.

73. Zarządzenie nr 35/77 20.07.1977 r.

74. Zarządzenie nr 37/77 31.08.1977 r.

75. Zarządzenie nr 38/77 31.08.1977 r.

76. Zarządzenie nr 41/77 28.09.1977 r.

77. Zarządzenie nr 44/77 7.11.1977 r.

78. Zarządzenie nr 46/77 10.12.1977 r.

79. Zarządzenie nr 8/78 28.02.1978 r.

80. Zarządzenie nr 9/78 28.02.1978 r.

81. Zarządzenie nr 12/78 24.03.1978 r.

82. Zarządzenie nr 17/78 30.05.1978 r.

83. Zarządzenie nr 19/78 22.06.1978 r.

84. Zarządzenie nr 20/78 30.06.1978 r.

85. Zarządzenie nr 24/78 18.07.1978 r.

86. Zarządzenie nr 26/78 31.07.1978 r.

4 S

w sprawie zasad wykonywania rewizji gospo­
darczej przez terenowe organy administracji 
państwowej oraz wojewódzkie zjednoczenia 
(jednostki równorzędne),
w sprawie powołania Zarządu Inwestycji Ko­
munikacyjnych jako Oddziału Okręgowych 
Dyrekcji Rozbudowy Miast w Katowicach
w sprawie ograniczenia hałasu na terenach 
wypoczynkowych i rekreacyjnych oraz zabez­
pieczenia obiektów budowlanych gospodarki 
wodnej na zbiornikach wodnych przeznaczo­
nych do rekreacji
w sprawie wykorzystania autobusów zakłado­
wych do przewozów publicznych na terenie 
województwa katowickiego
w sprawie przeznaczenia terenu lotniska w 
Katowicach pod budownictwo mieszkaniowe
w sprawie utworzenia Zespołu Opieki Zdro­
wotnej dla Szkół Wyższych województwa ka­
towickiego w Katowicach
w sprawie powołania przemysłowych zespołów 
opieki zdrowotnej na terenie miast Bytomia 
i Chorzowa
w sprawie podwyższenia ulg podatkowych dla 
rzemieślników zatrudniających pracowników 
w celu nauki zawodu
w sprawie zmiany zarządzenia nr 67/74 Wo­
jewody Katowickiego z dnia 22 listopada 
1974 r. w sprawie zespolenia górniczej służby 
zdrowia na terenie województwa katowickiego 
w sprawie upoważnienia kierowników tere­
nowych zjednoczeń, przedsiębiorstw, zakła­
dów i instytucji do załatwiania niektórych ro­
dzajów spraw z zakresu administracji pań­
stwowej

w sprawie zmiany podporządkowania Woje­
wódzkiej Dyrekcji d/s Szkód Górniczych w 
Katowicach
w sprawie zmiany nazwy wojewódzkiego Ze­
społu Ochrony Zdrowia w Przemyśle, oraz 
zmiany onganizacji przemysłowej służby zdro­
wia na terenie województwa katowickiego
w sprawie zmian dotyczących uregulowania 
niektórych spraw związanych z funkcjonowa­
niem Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 
w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji 
Dyscypliny Płac
w sprawie zmian dotyczących uregulowania 
niektórych spraw związanych z funkcjono- 
nowaniem Urzędu Wojewódzkiego
w sprawie włączenia do Wojewódzkiego Szpi­
tala Zespolonego w Katowicach — Zespołu 
Opieki Zdrowotnej dla miasta Katowic
w sprawie wytycznych i harmonogramu prac 
nad sporządzeniem i uchwaleniem zbiorczego 
budżetu województwa katowickiego na rok 
1979
w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Szpi­
tala Specjalistycznego w Tychach

1977 r. nr 5, poz. 35

1977, nr 4, poz. 28

tracą moc §§ 2 i 4

1977 r. nr 6, poz. 48



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH star. 29

1 2 3 4 5
87. Zarządzenie nr 34/78 10.10.1978 r. w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne 

w zakresie oczyszczania miasta
88. Zarządzenie nr 37/78 26.10.1978 r. w sprawie określenia opłat za wodę pobiera­

ną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi 
w wodę

89. Zarządzenie nr 37/78 26.10.1978 r.

4

zmieniające postanowienia zarządzenia nr 3/76 
Wojewody Katowickiego w sprawie powołania 
Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
„Stadion Śląski” w Katowicach

90. Zarządzenie nr 40/78 20.11.1978 r. w sprawie uregulowania niektórych spraw 
związanych z funkcjonowaniem Urzędu Wo­
jewódzkiego w Katowicach

91. Zarządzenie nr 41/78 19.12.1978 r. w sprawie zmiany nazwy Oddziału w Woje­
wódzkim Przedsiębiorstwie Usług Turystycz­
nych

92. Zarządzenie nr 42/78 11.12.1978 r. w sprawie usprawnienia organizacji przyjmo­
wania, rozpatrywania i załatwiania skarg 
i wniosków w Urzędzie Wojewódzkim w Ka­
towicach w jednostkach podporządkowanych 
Wojewodzie oraz w Urzędach terenowych 
organów administracji państwowej stopnia 
podstawowego

93. Zarządzenie nr 46/78 30.12.1978 r. w sprawie powołania Przemysłowego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej dla Huty „Katowice”

94. Zarządzenie nr 5/79 9.02.1979 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu 
Gospodarki Materiałowej

95. Zarządzenie nr 6/79 10.02.1979 r. w sprawie zmiany zakresu działania Wydziału 
Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Woje­
wódzkiego w Katowicach

96.

£ •

Zarządzenie nr 7/79 17.02.1979 r. w sprawie zmiany składu osobowego Woje­
wódzkiej Komisji d/s Uwłaszczenia w Kato­
wicach

97. Zarządzenie nr 8/79 17.02.1979 r. w sprawie ochrony pszczół przed zatruciem 
i bezpiecznego stosowania środków chemicz­
nych ochrony roślin

98. Zarządzenie nr 10/79 15.03.1979 r. w sprawie tworzenia terenów zieleni i rekre­
acji w miastach i osiedlach województwa ka­
towickiego

99. Zarządzenie nr 11/79 26.03.1979 r. w sprawie ustalenia ramowych wartości u- 
bezpieczenia koni i bydła na terenie woje­
wództwa

100. Zarządzenie nr 12/79 23.03.1979 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 23/77 Woje­
wody Katowickiego z dnia 31.05.1977r. dotyczą­
cego utworzenia Przedsiębiorstwa Państwo­
wego pod Zarząd Śląska Gra Liczbowa „Ka­
rolinka”

101. Zarządzenie nr 13/79 3.04.1979 r. w sprawie zmiany w statucie organizacyjnym 
Domu Wczasowego „Relaks” w Wiśle Woje- 
wódz. Urzędu w Katowicach

102. Zarządzenie nr 14/79 5.04.1979 r. w sprawie utworzenia przy Wydziale Kultury 
i Sztuki Urzędu Miejskiego w Katowicach, 
Miejskiego Konserwatora Zabytków

103. Zarządzenie nr 16/79 20.04.1979 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zakładu 
Usług Wodnych w Katowicach z siedzibą w 
Siewierzu

104. Zarządzenie nr 17/79 14.05.1979 r. w sprawie przepisów porządkowych obowią­
zujących w strefie nadgranicznej wojewódz­
twa katowickiego



str. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

Poz. 14

1 2 3 4 5

105. Zarządzenie nr 18/79 14.05.1979 r. w sprawie określenia pasa drogi granicznej, 
strefy nadgranicznej i pasa granicznego w 
województwie katowickim

106. Zarządzenie nr 23/79 10.07.1979 r. w sprawie zmian organizacji wewnętrznej 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

107. Zarządzenie nr 26/79 18.07.1979 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonywanie 
odstępstw w strukturze organizacyjnej urzędów 
miejskich, miast i gmin oraz gmin ustalonej 
w przepisach o zasadach organizacji urzędów 
terenowych organów administracji państwowej

108. Zarządzenie 33/79 15.10.1979 r. w sprawie ustalenia składu osobowego orga­
nizacji i zakresu działania Wojewódzkiego Ko­
mitetu Przeciwpowodziowego w Katowicach 
oraz rejonowych komitetów przeciwpowodzio­
wych

109. Zarządzenie nr 34/79 9.11.1979 r. w sprawie wysokości stawek odszkodowaw­
czych za wywłaszczane grunty położone na 
terenie gmin, miast i gmin, oraz miast, które 
nie stanowiły powiatów

110. Zarządzenie nr 35/79 19.11.1979 r. w sprawie ograniczenia poboru mocy elek­
trycznej przez odbiorców nie przemysłowych 
i drobnych odbiorców przemysłowych

111. Zarządzenie nr 36/79 28.11.1979 r. w sprawie zmian organizacyjnych i zakresu 
działania Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Ro­
bót Inżynieryjnych i Prefabrykacji Budow­
nictwa Komunalnego w Zabrzu oraz Woje­
wódzkiego Przedsiębiorstwa Produkcji Pomoc­
niczej w Katowicach

112. Zarządzenie nr 39/79 3.12.1979 r. w sprawie zimian organizacji i podporządko­
wania jednostek organizacyjnych gospodarki 
komunalnej i mieszkaniowej na terenie miast 
Chrzanowa i Trzebini

113. Zarządzenie nr 40/79 12.12.1979 r. w sprawie zatwierdzenia planu zatrudnienia 
inwalidów na rok 1980

114. Zarządzenie nr 41/79 12.12.1979 r. zmieniające zarządzenie w sprawie uregulo­
wania niektórych spraw związanych z funk­
cjonowaniem Urzędu Wojewódzkiego w Kato­
wicach

115. Zarządzenie nr 42/79 28.12.1979 r. w sprawie utworzenia gospodarstwa pomocni­
czego obejmującego działalność rolną, leśną 
i ogrodniczą pod nazwą „Ośrodek Hodowlany 
w Rogoźnej przy Urzędzie Wojewódzkim w 
Katowicach”

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 26 maja 1980 r.
w sprawie utworzenia obszaru górniczego „Ornontowice I” 

w województwie katowickim

Na podstawie § 24 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz.U. Nr 11, poz. 75) ogłaszam, że został utworzony zarzą­
dzeniem Ministra Górnictwa z dnia 10 kwietnia 1980 r. 
znak VMP/359/80/2510 obszar górniczy „Ornontowice I” dla 

kopaliny węgla kamiennego, który został wpisany do re­
jestru obszarów górniczych w tomie 1/1 pod Ip. 161.

WOJEWODA
(—) Z. Legomski

Sprostowanie do nr 1/80
w nr 1/80 Dziennika Urzędowego WRN z 24 marca 1980 
pod poz. 1 — Uchwała nr XXIII/81/80 WRN w Katowicach 
z dnia 25 stycznia 1980 r. w sprawie budżetu na rok 1980, 
w Załączniku nr 2 pod poz. Ogrodzieniec kolumna 10 —- 
10 322 — powinno być 10 232





Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne 1 Kadr,
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój ńr 247, tel. w. 247 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 301. tel. w. 301

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi — 80 zł

Opłata za prenumeratę roczną bez skorowidza wynosi — 45 zł

Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, 3/4 strony 
— 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 1/4 strony — 90 zł, 1/8 strony — 
60 zł, za wiersz mm 1 szp. 2,70 zł, za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko­
wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim VII Oddział 
w Katowicach nr 27078-2411-139-31 sumy na zlecenie.

DRUKARNIA UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO, UL. 3 MAJA 12, 40-096 KATOWICE
Zam. 895/80 1300 szt. Cena zł 22,—


